COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.A.P. 95040 B 095/662060
C.E. 82001950870
Servizio di Tesoreria C.C.P.: 15897952 FAX 095/662982

AREA N. 1 “AFFARI GENERALI E SEGRETERIA”

-

Y o ' ~
DETERMINAZIONEN, ] 20 DEL > ’L/ { Zl 014

o0

REGISTRO GENERALE N. 'ﬁ@\-ﬂ' DEL

OGGETTO: Impegno somma delibera di G.M. n. 167 del 29/12/2014.
IL CAPO AREA

Richiamata la deliberazione di G.M. n. 167 del 29/12/2014 con oggetto.”Costituzione
del fondo FES anno 2014™;

Che 1n relazione a quanto sopra necessita provvedere all'assunzione del relativo
impegno di spesa ammontante a complessivi € 77.836.89 oltre oneri riflessi ¢/ente:

Visto 11 C.C.N.L. vigente;
Visto 1l D.Lgs.vo n.267/2000;
Visto I’"O.A.EE.LL. nella Regione Siciliana;

DETERMINA

1) D1 1mpegnare la somma complessiva di €. 77.836,89 al cap. 215800, oltre O.R. c/ente
per € 7.816,00 al cap.215801 ed € 2.792,00 al cap. 215803 del Bilancio. 2014,

2) dare atto che si provvedera alla liquidazione del fondo, agli aventi diritto, con successivi
provvedimenti;

3) atto che la presente determinazione:

- ¢ ¢secutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria;

- va pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecutivi.

S

[l Caﬁb; rea
- (Dr.Sebastiang Moschetti)

: P
- ,___..—--...?.'}/'
£N .

[

. ""m\____m



Il responsabile del servizio finanziario per la regolarita contabile e per la copertura
della spesa esprime parere favorevole.

Addi 34-12. 1o .44 SR | Responsabi%diell’Area
' oy ’

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo C.le si certifica che copia conforme della presente
determinazione  viene  affissa  all’Albo  Pretorio a  partire dal

og1orno .~ 0% per 15 gg. Consecutivi.

i
- .

Addi

Il Messo Comunale Il Capo Area
AA.GG.




